
Príma hétvége
11.13-11.17

Sport szelet Ziccer XL
49 g 

Ft/db
219

Nescafé instant kávé
Classic

50 g 15580 Ft/kg

779 Ft

Nádudvari töltelékes gombóc
mogyorókrémes, túrótöltelékes,

szilvatöltelékes
gyorsfagyasztott

350–450 g 1464 Ft/kg-tól

MIRELIT

Landhof szeletelt szalámi
feketebors bevonattal, 
parmezán bevonattal 

75 g 7987 Ft/kgFriss csirkefarhát*

Ft/kg
329

659 Ft

Pure Milk görög joghurt
minden ízben

150 g 1660 Ft/kg

Ft/db
249

CBA PIROS Csirkemellsonka**
2990 Ft/kg

Ft/10 dkg
299

Magyar túró tégelyes
250 g 2276 Ft/kg

569 Ft

Csokoládéba mártott 
töltött puszedli

szilvás, vegyesgyümölcsös
200 g 3695 Ft/kg

CBA PIROS Kutyaeledel
minden ízben

1240 g 451 Ft/kg

559 Ft

Zewa Wisch&Weg törlőpapír
minden változatban

2 rétegű 4 tekercs 350 Ft/tek.

1399 Ft

Sunnywood Farms 
magas tejtartalmú ital

minden ízben
250 ml 796 Ft/l

Ft/db
199

Sió almaital
12% 1 l 

499 Ft

Fornetti XXL Túrós batyu
130 g 2300 Ft/kg

Ft/db
299

739 Ft

Ft/db
599

Tomi folyékony mosószer
color

990 ml 1817 Ft/l

1799 Ft

Vegeta ételízesítő
250 g 2636 Ft/kg

659 Ft


